2024 年６月 14 日

各 位
会 社 名  中山不動産株式会社
（コード番号 5531 TOKYO PRO Market）
代表者名  代表取締役社⾧ 中山 耕一
問合せ先  取締役管理本部⾧ 加藤 勝
T E L  052-212-6072
U R L  https://www.nakayamafudousan.co.jp/

（開示事項の中止）販売用不動産の取得中止に関する知らせ

当社は、2024 年６月 4 日に開示いたしました「販売用不動産の取得に関するお知らせ」につきまし

て、この度取得を中止することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。
記

１．中止の理由
 当社は、下記販売用不動産の取得に向けて、かねてより所有者と売買契約の合意に向けて調整を重ね
てまいりましたが、最終的に合意に至らず、当該契約を締結することについて中止いたしました。

２．物件概要

所 在 地： 愛知県名古屋市中区千代田
延床面積：701.75 ㎡（公簿）
地  積：198.57 ㎡（公簿）
交   通：名古屋市営地下鉄名城線・鶴舞線 「上前津」駅徒歩９分

３．今後の見通し

本件は今期の業績に影響を与える影響はありません。

【本件に関する問合せ】管理本部 担当 電話 052－212－6072

以 上